
太原市尖草坪区第一职业中学校新建宿舍、食堂以及提档升级改造项

目设计招标公告

(招标编号：ZX-ZB-2024006)

一.招标条件

本招标项目太原市尖草坪区第一职业中学校新建宿舍、食堂以及提档升级改

造项目设计（招标项目编号：E1401005146000785001），由太原市尖草坪区行政

审批服务管理局以草坪审管投【2023】46号文件批准建设，招标人为太原市尖草

坪区第一职业中学校，建设资金为专项债及太原市尖草坪区财政配套资金，项目

已具备招标条件。受招标人委托，现对该项目的设计进行公开招标。

二.项目概况与招标范围

2.1项目概况：本项目总建筑面积10714.85㎡，其中：新建学生宿舍建筑面

积5602.68㎡，新建学生餐厅及浴室建筑面积3926.17㎡，新建看台1186㎡。本项

目主要建设1栋6层学生宿舍，1栋地上2层（局部3层）餐厅、地下1层浴室，1栋1

层看台。主要内容为学校宿舍、餐厅、浴室、看台的土建装饰工程、设备购置及

安装工程，以及室外综合管线、道路硬化、绿化、停车场、跑道、篮球场、围墙

等配套基础设施的建设。

2.2招标范围：本项目的方案设计、初步设计、施工图设计及相关服务。

2.3建设地点：太原市尖草坪区第一职业中学校。

2.4服务期限：自合同签订之日起30日历天内完成。

三.投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人须具备建设主管部门颁发的工程设计综合甲级资

质或建筑行业（建筑工程）甲级资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的

能力。

3.2 项目负责人资格要求：

投标人拟派项目负责人应当具备工程设计类注册执业资格，须具备国家一级

注册建筑师注册执业证书。

3.3信誉要求： 



（1）行贿犯罪档案记录：须提供中国裁判文书网行贿查询结果截图。

（2）投标人未被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被执行人名单。

（3）未被列入建筑市场主体“黑名单”的，开评标现场查询【全国建筑市

场监管公共服务平台】。

（4）未被列入严重违法失信企业名单，开评标现场查询【国家企业信用信

息公示系统】。

3.4单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位不得同时参加本

项目投标；

3.5本项目不接受联合体投标。

四.招标文件的获取

获取时间：2024年 5月 8 日 20时 00分至 2024年 5 月 13日 20时 00分。

获取方法：凡有意参加投标者，请在文件下载时间内通过“国信 e 采（山

西）”(网址:https://gx.e-bidding.org/)网上下载招标文件。

购买招标文件流程：注册国信 e采（山西）平台账号→账号注册审核通过→

登录国信 e采（山西）投标管家→通过电子交易平台在线下载招标文件。

五.投标文件的递交

递交截止时间：2024年 5月 29 日 14时 30分；逾期递交的或者未递交的投

标文件不予受理。

递交方法：投标人应使用“国信 e采（山西）平台”提供的投标文件编制客

户端软件编制相应的电子投标文件，按招标文件要求在投标文件相应位置签章

（电子章），并在投标文件的递交截止时间之前上传经 CA 数字证书加密的投标

文件。

递交地址：国信 e采（山西）平台(https://gx.e-bidding.org/)。

六.开标时间及地点

开标时间：2024年5月29日14时30分。

开标方式：通过国信e采（山西）平台(https://gx.e-bidding.org/)网上

开标。

七.提交投标保证金的形式

本项目可以采用现金保证金或银行保函、保证保险、担保机构保函、电子



保函等非现金交易担保方式提交投标保证金。

八.提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道：通过国信e采（山西）平台(https://gx.e-bidding.org/)

在线提出。

接收异议的联系人：杨先生

电话：15536956145         

九.其他公告内容

本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《国信 e采（山西）

平台》上发布。

凡有意参与的投标人，须在全国公共资源交易平台（山西省）（网址：

http://prec.sxzwfw.gov.cn/

）“交易市场主体库”栏目进行注册，详情请查看交易市场主体库注册指南（网

址：http://jyzt.sxzwfw.gov.cn/ztxxzc/index.jhtml）。如需办理 CA 数字证

书 ， 请 查 看 全 国 公 共 资 源 交 易 平 台 （ 山 西 省 ） （ 网 址 ：

http://prec.sxzwfw.gov.cn/ ） 中 “ 数 字 证 书 交 叉 互 认 ” （ 网 址 ：

http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt/）

招标文件售价：500元。

招标文件一经在国信 e采（山西）交易平台发售，视作已发放给所有投标人

（发售时间即为招标文件的获取时间），各投标人应随时关注项目信息并及时从

国信 e采（山西）下载电子版招标文件（包括澄清、修改等），否则所造成的一

切后果投标人自负。

十.监督部门

本项目的监督部门为太原市尖草坪区住房和城乡建设局

联系方式：0351-5648317

十一.联系方式

招标人：太原市尖草坪区第一职业中学校  

地址：太原市尖草坪区阳曲镇阳曲村  

联系人：杨先生  

电话：15536956145   



招标代理机构：山西众鑫项目管理有限公司

联系地址：山西转型综合改革示范区阳曲产业园五龙口街 159号 

联 系 人：成涛 

电    话：0351-3333900、18303417350 

电子邮件：zxxm009@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


